
SÅLD

REF. BCN20012

770 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 19m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

19m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ljus 90 m² helrenoverad lägenhet med stor balkong-
terrass. Möjlighet att köpa den möblerad och redo att
flytta in.

Denna ljusa, renoverade lägenhet ligger på tredje våningen i en byggnad från 1901.
Fastigheten är i perfekt skick och har en hiss. Det ligger i Eixample Left-distriktet,
mycket nära alla typer av tjänster och fritidsalternativ. Bara några steg bort hittar vi
tunnelbanestationen Urgell, liksom ett stort antal barer och restauranger för att fullt
ut njuta av nationella och internationella rätter.

När vi kommer in i fastigheten hälsas vi av en hall som ger oss tillgång till ett
komplett badrum, ett fullt utrustat oberoende kök och en matplats. Framåt kommer
vi till det stora vardagsrummet, ett mycket ljust utrymme som ansluter till en balkong
/ terrass på en nivå på 19 m² som vetter mot söder.

Nattområdet finns bredvid vardagsrummet. Båda sovrummen är dubbla och har
tillgång till terrassen. Det stora sovrummet har ett praktiskt badrum med en fräsch
och modern design. Dessutom släpper de stora fönstren från golv till tak in mycket
naturligt ljus hela dagen.

Utomhusutrymmet är mycket trevligt, eftersom det är inriktat på en mycket tyst och
ljus innergård i ett kvarter. Denna lägenhet erbjuder alla fördelar med att vara på ett
privilegierat läge i centrum av staden utan att ge upp lugnet och lugnet från de gröna
områdena.

Den är utrustad med luftkonditionering och värmekanaler. Köket är fullt utrustat med
avancerade apparater som diskmaskin, kylskåp och Balay induktionshäll. Det finns
möjlighet att köpa hemmet fullt möblerat och redo att flytta in. Kontakta oss för
priset på möblerna.

lucasfox.se/go/bcn20012

Terrass, Portvakt, Hiss, Högt i tak,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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